
ỦY BAN NHÂN DÂN 

   XÃ PHÚ NHUẬN  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số:        /QĐ-UBND 

  

Phú Nhuận, ngày        tháng     năm 2021 
  

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Đại hội TDTT xã Phú Nhuận  

lần thứ VI  năm 2021 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ NHUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức quyền địa phương 

ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 197KH-UBND ngày 16/9/2020 của UBND tỉnh Thanh 

Hóa về việc tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao các cấp tỉnh Thanh Hóa và tham gia 

Đại hội TDTT toàn Quốc lần thứ IX năm 2022; 

 Căn cứ Kế hoạch số 239/KH-UBND ngày 14/12/2020 của UBND huyện Như 

Thanh về việc tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao các cấp huyện Như Thanh, tham 

gia Hội thi thể thao các dân tộc toàn tỉnh lần thứ XIV và Đại hội Thể dục, thể thao 

tỉnh Thanh Hóa năm 2021;  

Theo đề nghị của Công chức  Văn hóa - Xã hội xã.  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Đại hội TDTT xã Phú Nhuận lần thứ VI          

năm 2021, gồm các ông bà có tên sau đây: 

1.  Ông: Ngô Xuân Thân - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban 

2.  Ông: Nguyễn Tiến Quý - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban 

3.  Bà: Lê Thị Hường - Công chức Văn hoá - Phó ban trực 

4.  Ông: Lê Thanh Bình - Văn phòng - Thống kê - Ban viên 

5.  Trịnh Ngọc Sơn - Bí thư Đoàn xã - Ban viên 

6.  Ông: Quách Văn Thơ - Chủ tịch Hội Nông dân - Ban viên 

7.  Bà: Nguyễn Thị Trà - Chủ tịch hội Phụ nữ - Ban viên 

8.  Ông: Lê Minh Tuyến - Chủ tịch hội CCB - Ban viên 

9.  Ông: Nguyễn Tiến Tân - Chủ tịch Công đoàn  - Ban viên 

10.  Ông: Nguyễn Khắc Thanh - Xã đội trưởng - Ban viên 

11.  Ông: Đoàn Văn Long - Trưởng Công an - Ban viên 

12.  Ông: Nguyễn Bách Tuấn - Trưởng trạm y tế - Ban viên 

13.  Bà: Nguyễn Thị Thuỳ - Kế Toán - Ngân sách - Ban viên 



2 

 

Điều 2. Ban chỉ đạo Đại hội TDTT xã Phú Nhuận lần thứ VI có nhiệm vụ 

thành lập Ban tổ chức, các Tiểu ban chuyên môn giúp việc, phân công nhiệm vụ cụ 

thể cho từng thành viên các tiểu ban để tổ chức triển khai, thực hiện thành công tốt 

đẹp Đại hội TDTT toàn xã lần thứ VI năm 2021.  

Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Công chức Văn hóa - Xã hội và các ông, bà có tên ở      

Điều 1 chịu trách nhiệm  thi hành Quyết định này./. 

  
Nơi nhận:  
- Phòng Văn hóa & Thông tin; 

- TTVH-TT&DL; 

- Ban TV Đảng uỷ; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND;  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP, Vh. 

  

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

  

 

 

  

Ngô Xuân Thân  
  

  

 
 

 


		chutich.phunhuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T13:55:48+0700


		phunhuan.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T15:59:49+0700


		2021-06-09T16:00:59+0700


		2021-06-09T16:01:16+0700




